kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 100.000.000 (Yüz 

milyon) TL. olup, bu sermaye miktarı her biri 1 

Kr. (Bir Kuruş) değerinde hamiline 

10.000.000.000 (On milyar) adet paya 

bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 27.200.000 

(Yirmiyedimilyonikiyüzbin) TL’dir. Bu 

sermaye, her biri 1 kuruş nominal değerinde 

toplam 2.720.000.000 

(İkimilyaryediyüzyirmimilyon) adet hamiline 

yazılı paya ayrılmış olup tam ve nakden 

ödenmiştir. 

Yönetim Kurulu, 2020-2024 yılları arasında 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun 

olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı 

sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek

[...]

kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 100.000.000 (Yüz 

milyon) TL. olup, bu sermaye miktarı her biri 1 

Kr. (Bir Kuruş) değerinde hamiline 

10.000.000.000 (On milyar) adet paya 

bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 27.200.000 

(Yirmiyedimilyonikiyüzbin) TL’dir. Bu 

sermaye, her biri 1 kuruş nominal değerinde 

toplam 2.720.000.000 

(İkimilyaryediyüzyirmimilyon) adet hamiline 

yazılı paya ayrılmış olup tam ve nakden 

ödenmiştir. 

Yönetim Kurulu, 2025-2029 yılları arasında 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun 

olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı 

sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek